:5‘ C & wmseoira esecumvina

J8llAlbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

La presente deliberazione viene affissa il &

{»;¥ PROVINCIA di BENEVENTO

K
iy
N\
G

v Veé%izione della Giunta Provinciale n. 6@?@ del 28 0T, 2007

OGGETTO INTERVENTO DI SOLIDARIETA’ PER NUCLEO IN DIFFICOLTA’
PROVVEDIMENTI.

L'anno duemilasette il giorno \/@Lgm del mese di Q1O BRE

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On. le Carmine NARDONE - Presidente

2) Dr. Pasquale  GRIMALDI - Vice Presidente
3)Rag Alfonso  CIERVO - Assessore - ‘*ﬁSSENT E

4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore L
5) Dr. Pietro GIALLONARDO- - Assessore
6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore
7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianjclaugfo IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE DR G. C. NISTA

/4

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita dalla Dr.ssa Loredana
Ficociello qui di seguito trascritta :

PREMESSO:

CHE I'Ente in sinergia con le altre istituzioni preposte opera costantemente nell‘attivare le
misure necessarie per garantire e tutelare i diritti delle famiglie meno fortunate, e a
promuovere ogni intervento per contrastare e prevenire quelle situazioni di disagio
individuale e/o familiare;

CHE, per tali scopi, la Provincia mette a disposizione parte delle proprie risorse per
sostenere questi nuclei familiari a rischio di poverta, offrendogli il necessario contributo
per arginare questo momento di particolare difficolta;




VISTA la richiesta del Sig. DE LORENZO Vincenzo Prot. n. 17158 del 9.07.2007 con
quale chiede un contributo in quanto, come esplicitato nella richiesta, padre di tre figli
privo di un occupazione stabile che gli consenta di provvedere adeguatamente alle pi
elementari ed essenziali necessita della sua famiglia ;

RAVVISATA l'opportunité, su proposta dell’Assessore delegato alle Politiche Sociali, di
sostenere questo nucleo familiare in questo particolare situazione di indigenza con la
concessione di un contributo di: € 500,00 a DE LORENZO Vincenzo;

VISTA la necessaria disponibilita finanziaria al Cap.10094 del C.E.F.



re favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li,
Il Dirigente del Settore
' FINANZA E CONTROLL ONOMICO
‘ d) ( Dr. Sergi LLO)
68 0F
Cagfhl |

f

Su relazione dell’Assessore alle Politiche Sociali Dr. Giorgio C. NISTA
A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in premessa esposto:

FRENDERE ATTO della allegata richiesta di contributo economico del Signor DE
LORENZO Vincenzo Prot. n. 17158 del 9.07.2007 ;

CONCEDERE un contributo di: € 500,00 a DE LORENZO Vincenzo residente in Benevento
in Via S. Colomba ,48 necessario per affrontare le dlff colta e i disagi della propria
famiglia. 8

AUTORIZZARE la spesa di € 500,00 con imputazione sul Cap. 10094. del B.P. 2007

TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per gli adempimenti successivi e
conseguenziali.



Verbale letto, confermato ¢ critto

IL SEGRETAR ENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio ELLA) ! ;Sin Carmine WTNEQ

N. X2 5> Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

N % ﬁg“g"gm}
BENEVENTO -5 NOV, 2001

ILM SO\ ~ . _’ILv SEGRETARIO GEN RALE
< e A
Y Diatt
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data e

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D Lgs vo 1 ﬁ 2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

o 21 NOV

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
CSEORETARIO GEMERALE
ﬂ:&ff/{ § 16 Dott. %mmi audio IANNEL %‘ /ii
A

~ Si certifica che la presente deliberazione é divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno _ 1y 2007

TOAYRS T A A

l?( Dichiarata immediatamente esegulblle (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[l E'stata revocata con atto n. del

Benevento 4,

Il SEGRETARIO GENERALE

9 €§Fvvﬁv»

(r v Wi J‘iyf *Wi‘vx Iy
ﬁs;"i, Cianclavdio TANNE L\sf&

. 5 —
g??{% Es 8851
- SETTORE _3 7 AVIU UTTADitkes _ prot.n.
SETTORE _£ {t 2 il_ prot. n. W
SETTORE il } O

9 .n
Y
{Revisori dei Conti il 760/5/" prot. n.

Nucleo di Valutazione il

X Conferenza dei Capigruppo il prot. n.

e



s Provincia di Benevento
AQO: Prot. Generale
RegistroProtocollo Entrata
Nr.Prot. 0017158 0ata09/07/2007
Oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO

pest.Servizi Settore

Benevento,li 20/06/2007

ALL’ASSESSORATO SERVIZI SOCIALI

S PROVINCIA DI
( = &/UW Lk
v o BENEVENTO

OGGETTO: Richiesta Contributo Straordinario — Una Tantum -

11 sottoscritto DE LORENZQO Vincenzo niato a Benevento il 15/07/1948 ed ivi
residente alla logalita S. Colomba, n. 48 —tel. 349/6136508 —

PREMESSO

- di essere coniugato, con n. 3 figli a carico; ' 7
5 s N bﬁﬁl 1

- di abitare in'casa in affitto;

ki e
'~
2
)

- ditrevarsi in precarie condizioni economiche e finanziarie,
- dinon essere in grado di far fronte alle spese di gestione dell’abitazione e soprattutto per gli

elementari e quotidiani bisogni primari della vita, per sé€ e la propria famiglia —
CHIEDE

La concessione di un congruo contributo straordinario per far fronte ai bisogni della vita per sé e la
propria famigha.

Fiducioso, ringrazia ed ossequia.




